

V. Anuncios

A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DEL INTERIOR

16066 *Anuncio de corrección a la Resolución de la Dirección General de Personal y Servicios por la que se convoca procedimiento abierto para la contratación de apoyo técnico para los servicios de atención a usuarios realizado por el Infocentro.*

Advertido error material en el Anexo I del cuadro de características, y al que hace referencia el punto 12. Criterios para la adjudicación del contrato y ponderación de los mismos del citado cuadro, se ha procedido a su rectificación en la siguiente dirección www.contrataciondelestado.es, ampliándose el plazo de presentación de ofertas, en virtud de lo dispuesto por el art.75 del Reglamento general de la Ley de Contratos de las Administraciones Públicas.

Con este motivo se rectifican las fechas anteriormente publicadas en el anuncio 14101, BOE núm 97, de 22 de abril de 2010.

Apartado 1.c.8) donde dice: "22/05/2010", debe decir: "04/06/2010".

Apartado 7.a) donde dice: "24 de mayo de 2010", debe decir: "5 de junio de 2010".

Apartado 8.c) donde dice: "10 de junio de 2010, a las 10h30m", debe decir: "24 de junio de 2010, a las 10h".

Madrid, 28 de abril de 2010.- El Ministro, P.D. (Orden 849/2009, de 31 de marzo), el Subdirector General de Gestión Económica y Patrimonial, D. Rafael Majano Hidalgo.

ID: A100031471-1